
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от   23 июня 2014 года                                                                                 № 101 

 

 
О внесении изменений в перечень 

целевых статей (муниципальных 

программ и непрограммных направ-

лений деятельности) классификации 

расходов бюджета», утверждённых 

приказом Финансового управления 

администрации города Ульяновска от 

22.11.2013 № 227 

 

 

В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях организации процесса исполнения бюджета 

муниципального образования «город Ульяновск» в 2014 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В Приложение к приказу от 22.11.2013 № 227 «Об установлении 

перечня целевых статей (муниципальных программ и непрограммных 

направлений деятельности) классификации расходов бюджета на  2014 год и 

плановый период 2015 и 2016 годов» внести следующие изменения: 

1.1. Дополнить строками: 

 

8400000 Краткосрочный план реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального 

образования "город Ульяновск" на 2014 год 

8410000 Средства государственной корпорации "Фонд содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства" 

8419501 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов 

8420000 Средства областного бюджета Ульяновской области на 

долевое финансирование 

8429601 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов 

8430000 Средства бюджета муниципального образования "город 

Ульяновск" на долевое финансирование 

8439601 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту 

многоквартирных домов 

 



8440000 Средства собственников помещений в многоквартирных 

домах 

8446346 Средства муниципального образования "город Ульяновск",  

как собственника помещений в многоквартирных домах, на 

проведение капитального ремонта общего имущества 
 

2. Приказ вступает в силу с даты подписания. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления– начальника бюджетного отдела Поварову Н.С.  

 

 

 

Заместитель Главы администрации 

города – начальник Финансового 

управления администрации города 

Ульяновска                                                                                           А.А.Бармин     

                                                                                                                     

 

СОГЛАСОВАНО 

Исполняющий обязанности 

начальника отдела правового 

и кадрового обеспечения                                                            Е.А.Лазаричева 


